Processo Administrativo nº 014/2026. Objeto: Contratação
de empresa(s) para aquisição de equipamentos e materiais para
profissionais de Educação física e Fisioterapia, promovido pelo
Fundo Municipal de Saúde de Santa Filomena/PE. Valor
Máximo da Dispensa de Licitação: R$ 43.695,81 (quarenta e
três mil e seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta e um
centavos). Recebimento das Propostas a partir do dia: 12 de
fevereiro de 2026 às 09h00min até o dia 24 de fevereiro de
2026 às 08h59min. Início da sessão de disputa de preços: 24
de fevereiro de 2026 às 09h00min até as 15h00min.